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Tagesergebnis
2.2 Etappe
"Rund um Lichtenbol"

Distanz: 4 + 4 Runden = 67 km

StrNr
17
30

2
15
25
18
50
31
39
64
60

3
14
73
36
10

7

6
55
48
72
11

ucl

FRA19981104
NOR19980723
NED19981028
FRA 9980410
SVK19990721
FRA19990526
AUT19990620
NOR19980701
ITA19990722
GER19980113
GER19980730
NED19980824
FRA19990825
GER19980312
ITA19980116
SUI19990217
SUI19980908
NED19980127
GER19990327
AUT19990910
GER19990818
SUI19990112

Samstag, 11. Juni 2016

Name, Vorname
LABOUS, Juliette
ANDERSEN, Susanne
SWINKELS, Karlyn
GROSSETETE, Maelle
Michali?kova, Lucia
MUZIC, Evita
PASTEINER, Lisa
GASKJENN, Ingvild
PATERNOSTER, Letizia
LIPPERT,Liane
RIFFEL, Christa
BOOGARD, Maaike
GRANADE, Dorine
OSTLER, Lena

DALLA VALLE, Elisa
ROY, Pauline
METTRAUYX, Lena
STEIGENGA, Nicole
SCHULZ, Tina
GRUBER-STADLER, Hannah
STEFFEN, Hannah
KRAHEMANN, Lara

18:27

17. Albstadt-U19-Frauen-Etappenrennen
10.- 12. Juni 2016

Durchschnitt: 35,6 km/h

Team

Nationalteam France
Nationalteam Norway
Nationalteam Netherlands
Nationalteam France
Nationalteam Slovakia
Nationalteam France
Nationalteam Austrian
Nationalteam Norway
Regionalteam Veneto Italy
MANGERTSEDER-WRSV
Marcello/Verge LV Baden
Nationalteam Netherlands

Nationalteam France

Team Radsport Keller - Bayern/Rheinland-Pfalz

Regionalteam Veneto Italy
Nationalteam Suisse
Nationalteam Suisse

Nationalteam Netherlands

Sparkassen Girls Team Leipzig/ Luxembourg

Nationalteam Austrian
LV Brandenburg

Nationalteam Suisse

Zeitnahme - Photo-Finish - Ergebnis:

gg_FRAUEN-

Kirzel Klasse
FRA

NOR

NED

FRA

SVK NW
FRA NW
AUT NW
NOR

ITA NW
WTB

BAD

NED

FRA NW
BAY

ITA

SuUl NW
SuUl

NED

LUX-SAC NW
AUT NW
BRA NW
SuUl NW

Zeit3
02:01:18
02:01:35
02:01:35
02:01:35
02:01:35
02:01:35
02:01:35
02:01:35
02:01:35
02:01:35
02:02:02
02:02:02
02:02:02
02:02:02
02:02:02
02:02:02
02:02:02
02:02:02
02:02:02
02:02:02
02:02:02
02:02:02

ETAPPENRENNEN o=

BAD
Bonus3  Sprint3 r WeZeit3 Statu
00:00:06 02:01:12
00:00:04 02:01:31
00:00:02 02:01:33
00:00:00 02:01:35
00:00:00 02:01:35
00:00:00 02:01:35
00:00:00 02:01:35
00:00:00 02:01:35
00:00:00 02:01:35
00:00:00 02:01:35
00:00:00 02:02:02
00:00:00 02:02:02
00:00:00 02:02:02
00:00:00 02:02:02
00:00:00 02:02:02
00:00:00 02:02:02
00:00:00 02:02:02
00:00:00 02:02:02
00:00:00 02:02:02
00:00:00 02:02:02
00:00:00 02:02:02
00:00:00 02:02:02

SEITE1VON 4



Platz StrNr UCI

23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
a
42
43
a4
a5
46
a7
a8
49
50
51

57
46
13
37
69
38
58
42
16
59
4
9
33
52
21
65
34
63
61
45
67
89
27
5
76
56
20
70
83

LUX19981009
DEN19980406
FRA19991201
ITA19990201
GER19980622
ITA19990701
LUX19980621
SWE19990404
FRA19990706
LUX19990803
NED19991130
SUI19980205
NOR19980115
AUT19990905
LTU19980208
GER19981120
NOR19980314
GER19990702
GER19990803
SWE19990308
GER19981212
GER19980603
SVK19980327
NED19990921
GER19990814
GER19990327
LTU19990110
GER19991020
GER19990325

Samstag, 11. Juni 2016

Name, Vorname
REES EDIE, Antonia
EG, Simone

ABGRALL, Noemie
D'AGOSTINI, Nicole
BOLESTA, Christin
TOMASI, Laura

FABER, Claire
LUNDMARK, Clara
GUGLIELMI, Aline
HARSCH, Anne-Sofie
DE RUITER, Anne
WUTHRICH, Svenja
KRISTINE MATTER, Thea
DRUML, Corinna
Jovaisyté, Justina
BRAURE, Franziska
BROLL, Silje
TEUTENBERG, Lea Lin
TESCHKE, Annika
LUUKKONEN, Matilda
FAILENSCHMID, Svenja
NEUMANN, Laura
Glayzova, Erika

VAN DER HULST, Amber
HOFFMANN, Lisamaria
SCHULZ, Nora
Rastauskaité, Monika
CUNERT, Jasmin
SCHUTZ, Eleonora

18:27

Team

Sparkassen Girls Team Leipzig/ Luxembourg
Mixed Nationalteam Sweden-Denmark
Nationalteam France

Regionalteam Veneto Italy

LV Brandenburg

Regionalteam Veneto Italy

Sparkassen Girls Team Leipzig/ Luxembourg
Mixed Nationalteam Sweden-Denmark
Nationalteam France

Sparkassen Girls Team Leipzig/ Luxembourg
Nationalteam Netherlands

Nationalteam Suisse

Nationalteam Norway

Nationalteam Austrian

Nationalteam Lithuania
MANGERTSEDER-WRSV

Nationalteam Norway

Marcello/Verge LV Baden

Marcello/Verge LV Baden

Mixed Nationalteam Sweden-Denmark
MANGERTSEDER-WRSV

German Mixed Team ,Imnauer Apollo“
Nationalteam Slovakia

Nationalteam Netherlands

Team Radsport Keller - Bayern/Rheinland-Pfalz
Sparkassen Girls Team Leipzig/ Luxembourg
Nationalteam Lithuania

LV Brandenburg

LV Berlin - Juniorinnen

Zeitnahme - Photo-Finish - Ergebnis: {7?!'.""“.‘?"

Kurzel Klasse
LUX-SAC
SWE-DEN

FRA NW
ITA NW
BRA

ITA NW
LUX-SAC
SWE-DEN NW
FRA NW
LUX-SAC NW
NED NW
SUl

NOR

AUT NW
LTU

WTB

NOR

BAD NW
BAD NW
SWE-DEN NW
WTB

MIX

SVK

NED NW
BAY NW
LUX-SAC NW
LTU NW
BRA NW
BER NW

- www.aim-n-time.de

Zeit3
02:02:02
02:02:02
02:02:02
02:02:02
02:02:30
02:02:36
02:02:36
02:02:36
02:02:36
02:02:36
02:02:36
02:02:36
02:02:40
02:03:02
02:03:53
02:04:02
02:04:03
02:04:03
02:04:03
02:04:03
02:04:03
02:04:28
02:04:37
02:04:37
02:04:39
02:05:05
02:05:38
02:05:38
02:06:26

Bonus3
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00

Sprint3

r WeZeit3 Statu

02:02:02
02:02:02
02:02:02
02:02:02
02:02:30
02:02:36
02:02:36
02:02:36
02:02:36
02:02:36
02:02:36
02:02:36
02:02:40
02:03:02
02:03:53
02:04:02
02:04:03
02:04:03
02:04:03
02:04:03
02:04:03
02:04:28
02:04:37
02:04:37
02:04:39
02:05:05
02:05:38
02:05:38
02:06:26

SEITE2VON 4



Platz StrNr UCI

52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

49
28
51
79
43
81
8
80
12
26
88
74
19
23
78
24
68
22
75

AUT19980117
SVK19980430
AUT19981213
GER19981119
SWE19980414
GER19991023
SUI19980831
GER19981106
SUI19990317
SVK19990216
GER19990829
GER19980226
LTU19980817
LTU19990511
GER19990725
LTU19991202
GER19991220
LTU19990420
GER19980915

Samstag, 11. Juni 2016

Name, Vorname
VULJAJ, Simone
Svr?kova, Barbora
HUTER, Anna
WAWRZINEK, Marie
SOMSKAR, Johanna
OLLICK, Luise
SCHNEEBERGER, Elea
RAUSCH, Lina

BURI, Fabienne
Rabatinova, Radka
LUCA, Eva
MESSINGER, Michelle
Jakubonyté, Leva
Stegvilaité, Regina
WOLFRAM, Vanessa
Karasiovaité, Greta
BOCK, Katleen
CERVONIKOVAILI, Agne
STIEF, Romy

18:27

Team

Nationalteam Austrian

Nationalteam Slovakia

Nationalteam Austrian

LV Berlin - Juniorinnen

Mixed Nationalteam Sweden-Denmark

LV Berlin - Juniorinnen

Nationalteam Suisse

LV Berlin - Juniorinnen

Nationalteam Suisse

Nationalteam Slovakia

German Mixed Team ,Imnauer Apollo“

Team Radsport Keller - Bayern/Rheinland-Pfalz
Nationalteam Lithuania

Nationalteam Lithuania

Team Radsport Keller - Bayern/Rheinland-Pfalz
Nationalteam Lithuania
MANGERTSEDER-WRSV

Nationalteam Lithuania

Team Radsport Keller - Bayern/Rheinland-Pfalz

Kurzel
AUT
SVK
AUT
BER
SWE-DEN
BER
SuUl
BER
Sul
SVK
MIX
BAY
LTU
LTU
BAY
LTU
WTB
LTU
BAY

Klasse

NW

NW
NW
NW

NW
NW
NW
NW
NW

Zeitnahme - Photo-Finish - Ergebnis: 1 #imntime _ www.aim-n-time.de

Zeit3
02:08:51
02:08:55
02:09:54
02:10:19
02:10:26
02:10:48
02:10:53
02:11:20
02:11:24
02:11:24
02:11:39
02:13:46
02:13:51
02:14:17
02:14:17
02:14:17
02:15:48
02:16:47
02:17:39

Bonus3
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00

Sprint3

r WeZeit3 Statu

02:08:51
02:08:55
02:09:54
02:10:19
02:10:26
02:10:48
02:10:53
02:11:20
02:11:24
02:11:24
02:11:39
02:13:46
02:13:51
02:14:17
02:14:17
02:14:17
02:15:48
02:16:47
02:17:39

SEITE3VON 4



Platz StrNr UCI Name, Vorname Team Kirzel Klasse Zeit3 Bonus3  Sprint3 r WeZeit3 Statu

a7 @schneider  ERDINGER

. POLL
Spartswea ALKOHOLFREI ,
AUTO N7
SPORT
Communique:
SPRINT
Platz | StrNr [UCI Name Team Kiirzel Klasse #1 #2 #3 #4 #5 #6 GesamtPkt
1 64 |GER19980113 |LIPPERT,Liane MANGERTSEDER-WRSV WTB 3 3 3 3 0 0 12
2 6 NED19980127 |STEIGENGA, Nicole Nationalteam Netherlands |NED 0 2 1 0 0 0 0 3
3 48 |AUT19990910 |GRUBER-STADLER, Hannah{Nationalteam Austrian AUT NW 0 0 0 2 0 0 2
4 89 GER19980603 NEUMANN, Laura German Mixed Team ,ImnaudMIX 0 0 0 2 0 0 0 2
5 2 NED19981028 [SWINKELS, Karlyn Nationalteam Netherlands |NED o] O 2 0 0 0 0 2
6 73 GER19980312 |OSTLER, Lena Team Radsport Keller - Bayer|BAY 0] O 0 0 1 0 0 1
7 49 AUT19980117 VULUAJ, Simone Nationalteam Austrian AUT 0 0 0 1 0 0 0 1
8 30 NOR19980723 |ANDERSEN, Susanne Nationalteam Norway NOR 0 1 0 0 0 0 0 1
BERG
Platz | StrNr [UCI Name Verein Kiirzel Klasse #1 #2 #3 H4 #5 #6 #7 GesamtPkt
1 31 NOR19980701 |GASKIJENN, Ingvild Nationalteam Norway NOR 3 3 3 0 0 0 0 9
2 17 FRA19981104 LABOUS, Juliette Nationalteam France FRA 1 2 2 0 0 0 0 5
3 39 ITA19990722 PATERNOSTER, Letizia Regionalteam Veneto Italy ITA NW 0 1 1 0 0 0 0 2
4 6 NED19980127 |STEIGENGA, Nicole Nationalteam Netherlands NED o 2 0 0 0 0 0 0 2
Gestartet: 76 im Ziel: 70 Aufgegeben: 6

DNF: #40, #41, #44, #62, #77, #90

Samstag, 11. Juni 2016 18:27 Zeitnahme - Photo-Finish - Ergebnis: -79!',""".‘?" - www.aim-n-time.de SEITE 4 VON 4



